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I Cursa Per Les Malaties Minoritàries 2026

sábado, 14 de febrero de 2026

AASS pacients malaties minoritaries

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Diferencia

116 Pablo Campillo Peña 19831 0:20:12.8 3:41OPM1- 3-

222 Lucas Viñals De Luna 2002 CE Triilles2 0:21:27.9 3:55OPM2- a 0:01:15.04-

270 Jonathan Gomez Espinola 19833 0:21:42.5 3:57OPM3- a 0:01:29.65-

68 Miquel González  Mas 1999 RDS Triatló4 0:22:37.1 4:07OPM4- a 0:02:24.26-

29 Jaume Vidal Marí 19965 0:22:42.3 4:08OPM5- a 0:02:29.57-

266 Joan Cañellas Moragues 1998 C. E. ES PEDAL DE BUNYO6 0:22:51.8 4:10OPM6- a 0:02:39.08-

207 Jose Herbon Tur 1975 Club De Alla Desa7 0:23:57.9 4:22OPM7- a 0:03:45.09-

94 Antoni Ivorra Gomis 20038 0:24:28.5 4:28OPM8- a 0:04:15.7###

223 Francisco Javier Dominguez Valdes19859 0:24:50.6 4:32OPM9- a 0:04:37.8###

98 Lluís Lozano Oliver 199910 0:25:15.8 4:36OPM10- a 0:05:03.0###

248 Miguel De Luna Serra 199911 0:25:15.9 4:36OPM11- a 0:05:03.0###

262 Sebastià Cañellas Palou 1963 C. E. ES PEDAL DE BUNYO12 0:25:33.1 4:39OPM12- a 0:05:20.2###

265 Joan Miquel Caldes Cerda Cerdà 1973 Run36513 0:25:39.3 4:40OPM13- a 0:05:26.5###

251 Jose Carlos Martinez Alvarez 1974 C.D. Yes with cáncer14 0:25:49.5 4:42OPM14- a 0:05:36.6###

209 Juan Carlos Bonet Mas 1991 ESP3RTU TEAM15 0:25:59.2 4:44OPM15- a 0:05:46.3###

211 Stephi Flores 1984 Total Team16 0:26:10.7 4:46F OPF1- a 0:05:57.8###

253 Arnau Miralles Ferrer 199917 0:26:15.8 4:47OPM16- a 0:06:03.0###

208 Jose Miguel Silva Miguez 197418 0:26:25.8 4:49OPM17- a 0:06:13.0###

21 Enric Blanc Fernandez 199619 0:27:07.5 4:56OPM18- a 0:06:54.7###

210 Marga Ferragut Mir 1976 Sa Riba Club20 0:27:21.8 4:59F OPF2- a 0:07:08.9###

13 Brian Mateo Granados 198121 0:27:25.2 5:00OPM19- a 0:07:12.4###

117 Lluis Bennasar Campins 199722 0:27:35.3 5:01OPM20- a 0:07:22.5###

101 Marina Pons  Thomas 199923 0:27:41.2 5:03F OPF3- a 0:07:28.3###

260 Alex Caudoux 1992 Sa Riba Club24 0:27:43.1 5:03OPM21- a 0:07:30.3###

2 Adrian Rodriguez Rodriguez 1989 No club25 0:27:58.1 5:06OPM22- a 0:07:45.3###

201 Francesc Frontera Frau 197326 0:28:11.6 5:08OPM23- a 0:07:58.8###

77 Pere Guillem Aloy Armella 199727 0:28:13.9 5:08OPM24- a 0:08:01.1###

107 Sebas Perez Crespo 198528 0:28:37.1 5:13OPM25- a 0:08:24.3###

259 Francisco Javier Crespo Páramo 1958 Blue Tribe29 0:28:46.8 5:14OPM26- a 0:08:33.9###

267 Pere Palmer Ferrer 1972 C.E. Campos30 0:28:53.9 5:16OPM27- a 0:08:41.1###

48 Marc Salas 199631 0:29:01.1 5:17OPM28- a 0:08:48.3###

12 Biel Coll Segui 198432 0:29:06.3 5:18OPM29- a 0:08:53.5###

215 Sandra Hernandez Martorell 198333 0:29:14.2 5:19F OPF4- a 0:09:01.3###

238 Julio Saorin Marin 1983 Diave Run34 0:29:14.2 5:19OPM30- a 0:09:01.4###

112 Gori Llambias Comas 199835 0:29:39.9 5:24OPM31- a 0:09:27.1###

242 Bernat Gomila Ferrer 196436 0:29:43.0 5:25OPM32- a 0:09:30.2###

80 Pilar Barceló Ribas 200337 0:29:47.1 5:25F OPF5- a 0:09:34.2###

109 Toni Florit García 197438 0:29:48.6 5:26OPM33- a 0:09:35.8###
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205 Miguel Angel Sagrera Clota 1959 Deporte Y Salud39 0:29:48.7 5:26OPM34- a 0:09:35.9###

268 Joan Cortes Cabre 196840 0:29:49.5 5:26OPM35- a 0:09:36.7###

32 Jesús González Llompart 1988 Workout Camp Mallorca41 0:30:00.7 5:28OPM36- a 0:09:47.9###

90 Stefano Pellizzoni 198542 0:30:05.9 5:29OPM37- a 0:09:53.0###

37 Laia Ferres Ramis 1985 Dibella543 0:30:13.9 5:30F OPF6- a 0:10:01.1###

91 Tolo Fiol Soler 196744 0:30:14.1 5:30OPM38- a 0:10:01.2###

108 Sergio Blazquez Tendero 200645 0:30:18.7 5:31OPM39- a 0:10:05.8###

217 Alfonso Gil Ruiz 1974 Club De Alla Desa46 0:30:26.2 5:33OPM40- a 0:10:13.4###

15 Claudia Aura Rodrigo 199547 0:30:54.1 5:38F OPF7- a 0:10:41.2###

64 Marta  Payeras  Crespi 200748 0:30:55.6 5:38F OPF8- a 0:10:42.8###

234 Eulalia Crespi Mir 1976 Wowfit49 0:30:55.6 5:38F OPF9- a 0:10:42.8###

114 Blas Binaci 199450 0:31:02.3 5:39OPM41- a 0:10:49.4###

113 Marcos Prieto Viejo 198351 0:31:02.4 5:39OPM42- a 0:10:49.5###

233 Juan Jose Gonzalez Zarco 196952 0:31:08.9 5:40OPM43- a 0:10:56.1###

111 Rebeca Alexandra Freites  Nava 199553 0:31:10.0 5:41F OPF10- a 0:10:57.2###

224 Raquel Sánchez Cuadrado 1974 MALIFT MALLORCATRAIL54 0:31:17.2 5:42F OPF11- a 0:11:04.3###

95 Cristina Galmes Campins 199655 0:31:25.9 5:43F OPF12- a 0:11:13.1###

110 Francisco Lomas Herrera 199356 0:31:40.3 5:46OPM44- a 0:11:27.5###

229 Maria Sabater Bauza 199657 0:31:46.4 5:47F OPF13- a 0:11:33.5###

58 Maria Francisca Perelló  Bergas 199758 0:31:46.7 5:47F OPF14- a 0:11:33.9###

75 Pedro Cerdá 199659 0:31:55.1 5:49OPM45- a 0:11:42.2###

69 Miquel Angel Muntaner Ramos 199260 0:31:59.9 5:50OPM46- a 0:11:47.0###

81 Raul Levas 199461 0:32:01.1 5:50OPM47- a 0:11:48.2###

221 Noelia López Ramón 1988 C.E. PALMARUNNERS62 0:32:08.1 5:51F OPF15- a 0:11:55.3###

236 Daniel Fernández González 1990 Vetusta Triatlón63 0:32:09.0 5:51OPM48- a 0:11:56.1###

66 Miguel Carranza  Guasch 198564 0:32:10.5 5:52OPM49- a 0:11:57.7###

41 Lucia Acebedo Tomas 199665 0:32:14.5 5:52F OPF16- a 0:12:01.7###

28 Jaume Jaume Mayol 196966 0:32:19.0 5:53OPM50- a 0:12:06.2###

50 Margalida Castell  Orell 199467 0:32:26.4 5:54F OPF17- a 0:12:13.5###

61 Marina Lliteras Ballester 200068 0:32:28.5 5:55F OPF18- a 0:12:15.7###

70 Miquel Antoni Florit Garcia 200269 0:32:31.8 5:55OPM51- a 0:12:19.0###

219 Maria Cifre Amengual 2000 S. Muntanya Club Pollença70 0:32:32.1 5:55F OPF19- a 0:12:19.2###

22 Estela Ferragut Ferragut 198071 0:32:40.9 5:57F OPF20- a 0:12:28.1###

55 María Cristina Blázquez De Salazar199072 0:32:41.6 5:57F OPF21- a 0:12:28.7###

97 Jorge Torres Jiménez 198773 0:32:52.7 5:59OPM52- a 0:12:39.9###

105 Pedro Moisés Pizà 199474 0:32:52.7 5:59OPM53- a 0:12:39.9###

106 Robert Fortuny Borysiewicz 1994 199475 0:32:52.8 5:59OPM54- a 0:12:40.0###

74 Pablo Homar Regnault De Maulmin197776 0:32:58.4 6:00OPM55- a 0:12:45.5###

4 Alicia Álvarez  Pulido 199477 0:33:03.5 6:01F OPF22- a 0:12:50.7###

44 Mar Febrer Sastre 200178 0:33:05.0 6:01F OPF23- a 0:12:52.2###

245 Daniel González Tonda 1999 Sisu Team Athletic79 0:33:11.3 6:03OPM56- a 0:12:58.4###

104 Noelia Moreno Amengual 199680 0:33:28.7 6:06F OPF24- a 0:13:15.8###

34 Jose manuel Moran García 199781 0:33:30.6 6:06OPM57- a 0:13:17.7###

3 Alejandro  Abelenda  Romero 199082 0:33:34.4 6:07OPM58- a 0:13:21.6###

43 Manuela Ferreira 1983 Juaneda83 0:33:48.0 6:09F OPF25- a 0:13:35.1###
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96 Gerardo  Rodríguez  Criado 199384 0:33:49.8 6:10OPM59- a 0:13:36.9###

89 Sofia Suau Ximelis 200585 0:34:04.8 6:12F OPF26- a 0:13:51.9###

263 Verónica  Forteza  Salom 199186 0:34:06.3 6:13F OPF27- a 0:13:53.4###

115 Gabriela  Gutierrez 199787 0:34:06.7 6:13F OPM60- a 0:13:53.9###

14 Carlos Rivillas Bolaños 199888 0:34:08.7 6:13OPM61- a 0:13:55.9###

17 David Gómez Sospedra 199789 0:34:21.6 6:15OPM62- a 0:14:08.7###

83 Sara Cano Romero 199690 0:34:26.8 6:16F OPF28- a 0:14:13.9###

65 Marta Pla  Garcia 1971 C.A Run Up91 0:34:35.2 6:18F OPF29- a 0:14:22.4###

23 Fabio Luis Gomez  Ayala 1983 C.A Run Up92 0:34:36.1 6:18OPM63- a 0:14:23.3###

19 Elena Fabá Sánchez 1975 Carnet Corredor93 0:34:41.9 6:19F OPF30- a 0:14:29.1###

227 Juan Carlos Jimenez Martinez 197394 0:35:08.8 6:24OPM64- a 0:14:55.9###

6 Ana Maria  Escribano Crego 198895 0:35:17.5 6:26F OPF31- a 0:15:04.7###

78 Peter Pascual Thornblom 198796 0:35:17.5 6:26OPM65- a 0:15:04.7###

79 Petra Virginia Ratiu Codrin 199897 0:35:38.4 6:29F OPF32- a 0:15:25.6###

249 Marc Casellas Coll 199998 0:35:39.6 6:30OPM66- a 0:15:26.8####

204 Gema Raich Del Cerro 197799 0:35:41.6 6:30F OPF33- a 0:15:28.8####

252 Carlos Adrover Adrover 1972100 0:35:41.8 6:30OPM67- a 0:15:28.9####

73 Nuria Esteva Crespi 1994101 0:35:56.8 6:33F OPF34- a 0:15:44.0####

240 Maria del Pilar Vidal Orell 1977 Salut Arreu102 0:36:03.6 6:34F OPF35- a 0:15:50.7####

213 Pedro Lliteras Melís 1960 Sa Milana - Alaro103 0:36:03.7 6:34OPM68- a 0:15:50.9####

261 Silvia Picó 1964 Club Marathon Mallorca 104 0:36:03.9 6:34F OPF36- a 0:15:51.0####

228 Paco Blasco Querol 1951 Club Atletisme Atlas105 0:36:03.9 6:34OPM69- a 0:15:51.1####

11 Aroa Navarro Mulet 1999 Workout Camp Mallorca106 0:36:23.3 6:37F OPF37- a 0:16:10.4####

60 Marina Ferrer Blázquez 1978107 0:36:33.7 6:39F OPF38- a 0:16:20.9####

100 Maria Magdalena Noguera Morell 1995108 0:36:34.1 6:39F OPF39- a 0:16:21.2####

99 Margalida Catany Noguera 1995109 0:36:34.2 6:39F OPF40- a 0:16:21.3####

214 Miguel Angel Pascual Alberti 1974110 0:36:38.6 6:40OPM70- a 0:16:25.7####

40 Lourdes Baltar  Fernandez 1984111 0:37:00.9 6:44F OPF41- a 0:16:48.1####

225 Colau Abrines Rotger 2008112 0:37:03.0 6:45OPM71- a 0:16:50.2####

232 Xavier Paramo Bujosa 2002 Es Picot CM113 0:37:03.0 6:45OPM72- a 0:16:50.2####

53 Maria Angels Llompart Pol 2002114 0:37:03.1 6:45F OPF42- a 0:16:50.2####

247 Cati Tramullas Salom 1967 Human Re-Evolution115 0:37:03.9 6:45F OPF43- a 0:16:51.0####

5 Alison Manuela  Morales Tejada 2006116 0:37:05.3 6:45F OPF44- a 0:16:52.5####

62 Marina Miró Moncadas 2006117 0:37:05.3 6:45F OPF45- a 0:16:52.5####

256 Maria Gayà Florit 1971 C.D. Petitsrunners Sant Joan118 0:37:09.7 6:46F OPF46- a 0:16:56.9####

257 Juan José Tobarias Ruiz 1979 Petitsrunners Sant Joan119 0:37:10.0 6:46OPM73- a 0:16:57.2####

16 Claudio Boza Mariñelarena 1997120 0:37:43.2 6:52OPM74- a 0:17:30.4####

63 Marta Cifre Andreu 2001121 0:37:55.8 6:54F OPF47- a 0:17:42.9####

25 Gabriel Pico 2001122 0:37:55.8 6:54OPM75- a 0:17:42.9####

87 Shelley Keough 1979 Carme Entrenadora123 0:38:37.1 7:02F OPF48- a 0:18:24.3####

102 Marta Esteve Montaño 2001124 0:38:48.5 7:04F OPF49- a 0:18:35.61-

241 Gabriel Ramis Caldés 1990125 0:38:58.0 7:06OPM76- a 0:18:45.2####

47 Marc Ramis 1999126 0:38:58.1 7:06OPM77- a 0:18:45.2####

254 Ana Abellán Rodríguez 1991 Croqueta127 0:39:21.8 7:10F OPF50- a 0:19:09.0####

71 Natalia Gordo Pedraza 1988128 0:39:21.9 7:10F OPF51- a 0:19:09.1####
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258 Llibertat Cler Ortega 2009 Es Picot CM129 0:39:31.8 7:12F OPF52- a 0:19:19.0####

52 María  Oliver Gelabert 1969130 0:39:56.6 7:16F OPF53- a 0:19:43.7####

239 Iván Izquierdo Miñano 1994131 0:40:49.3 7:26OPM78- a 0:20:36.5####

206 Joana Moyá Bibiloni 1982 Cmes132 0:40:59.3 7:28F OPF54- a 0:20:46.4####

88 Sofia Morales Rodriguez 1982133 0:40:59.3 7:28F OPF55- a 0:20:46.4####

202 Pau Moya Bibiloni 1975 B&L Tribu134 0:40:59.8 7:28OPM79- a 0:20:47.0####

9 Antonia Arbona Arbona 1967135 0:41:22.8 7:32F OPF56- a 0:21:09.92-

235 Catalina Mateu Oliver 1985 Human Re-Evolution136 0:45:22.5 8:16F OPF57- a 0:25:09.7####

216 Patricia Franco Bradley 1994 Human Re-Evolution137 0:45:30.2 8:17F OPF58- a 0:25:17.4####
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